PAGE
2

ỦY BAN NHÂN DÂN                        CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:  1466          /QĐ-CTUBND                            Quy Nhơn, ngày   23     tháng  6  năm 2009
 QUYẾT ĐỊNH

Về việc phê duyệt kế hoạch đấu thầu

Hạng mục: Nhà điều hành huấn luyện, thuộc Công trình: Trường Quân sự tỉnh của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

Căn cứ Luật Tổ chức HĐND và UBND ngày 26/11/2003;                                                                                         Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 29/11/2005;
Căn cứ Nghị định số 58/2008/NĐ-CP ngày 05/5/2008 của Chính phủ hướng dẫn thi hành Luật Đấu thầu và lựa chọn nhà thầu theo Luật Xây dựng;

Căn cứ Quyết định số 627/QĐ-CTUBND ngày 18/3/2009 của Chủ tịch UBND tỉnh về việc phê duyệt dự án đầu tư xây dựng Công trình: Trường Quân sự tỉnh của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định;

Xét đề nghị của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định tại Tờ trình số            544/TTr-BCH ngày 29/5/2009, Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Tờ trình số 273/TTr-SKH&ĐT ngày 12/6/2009,
                                       QUYẾT ĐỊNH:
 Điều 1. Phê duyệt kế hoạch đấu thầu Hạng mục: Nhà điều hành huấn luyện, thuộc công trình: Trường Quân sự tỉnh của Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh Bình Định với các nội dung chủ yếu sau:
	Số TT
	Tên gói thầu
	Giá gói thầu   (ĐVT: 1.000 đồng)
	Nguồn vốn
	Hình thức lựa chọn nhà thầu
	Phương thức đấu thầu
	Thời gian lựa chọn nhà thầu
	Hình thức hợp đồng
	Thời gian thực hiện hợp đồng

	Dịch vụ tư vấn

	1
	Tư vấn lập hồ sơ mời thầu
	       7.327
	Vốn ngân sách
	Chỉ định thầu
	Thương thảo hợp đồng
	Quý II năm 2009
	Theo tỷ lệ phần trăm
	15 ngày

	2
	Tư vấn giám sát thi công
	   125.185
	Vốn ngân sách
	Chỉ định thầu
	Thương thảo hợp đồng
	Quý III năm 2009
	Theo thời gian
	180 ngày

	3
	Tư vấn kiểm tra chứng nhận sự phù hợp chất lượng công trình xây dựng
	     43.815
	Vốn ngân sách
	Chỉ định thầu
	Thương thảo hợp đồng
	Quý III năm 2009
	Theo thời gian
	180 ngày

	Mua sắm hàng hoá

	4
	Bảo hiểm xây dựng công trình
	       8.039
	Vốn ngân sách
	Chỉ định thầu
	Thương thảo hợp đồng
	Quý III năm 2009
	Theo tỷ lệ phần trăm
	180 ngày

	Xây lắp

	5
	Rà phá bom mìn
	   100.000
	Vốn ngân sách
	Chỉ định thầu
	Thương thảo hợp đồng
	Quý II năm 2009
	Hợp đồng trọn gói
	30 ngày

	6
	Gói thầu số 1: Nhà điều hành huấn luyện
	5.341.042
(xây lắp và thiết bị)
	Vốn ngân sách
	Đấu thầu rộng rãi
	01   (một) túi hồ sơ
	Quý II năm 2009
	Hợp đồng trọn gói
	180 ngày

	Tổng cộng giá gói thầu: 5.625.408.000 đồng ( Năm tỷ, sáu trăm hai lăm triệu, bốn trăm lẻ tám nghìn đồng)

Điều 2. Chủ đầu tư có trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này theo quy định hiện hành về xây dựng, thường xuyên báo cáo tình hình thực hiện cho các cơ quan chức năng để theo dõi, tổng hợp trình Chủ tịch UBND tỉnh.
Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh, Chỉ huy trưởng Bộ Chỉ huy quân sự tỉnh, Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết  định này kể từ ngày ký./.

                                                                                       CHỦ TỊCH

Nơi nhận:

- Như Điều 3;

- Lưu: VT, K11.

                                                                                                 Nguyễn Văn Thiện

PAGE
2